
Komárom Város Polgármesteri Hivatala
Komárom, Szabadság tér 1. Tel.541 -300.

Szám:         /2009.

JEGYZŐKÖNYV

Készült Komárom Város Képviselő -testülete 2009. február 25 -én megtartott
r e n d k í v ü l i ülésén.

Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint,
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
valamint a Polgármesteri Hivatal előterjesztések szerint
illetékes munkatársai

Zatykó János polgármester köszönti a Képviselő -testület ülésén megjelenteket.
Megállapítja, hogy a Képviselő -testület ülése határozatképes, jelen van 18 fő
képviselő. Az ülést megnyitja. Javaslatot tesz a napirendekre a meghívóban jelzettek
alapján.

NAPIREND:

1. Komárom Város 2009. évi Költségvetése meghatározása (rendelet -tervezet)
Előadó: Zatykó János polgármester

        Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

2. Rendelet-tervezet Komárom város 2008. évi költségvetése IV. negyedévi
módosításáról.
Előadó: Zatykó János polgármester
              Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

3. Komáromi Napsugár óvoda bővítése és felújítása tárgyú beruházás indítása
    Előadó: Zatykó János polgármester

            Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

- A Képviselő-testület a javasolt napirendet 13 igen szavazattal elfogadja.

1. Napirendi pont: Komárom Város 2009. évi Költségvetése meghatározása
(rendelet-tervezet)

Előadó: Zatykó János polgármester
   Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./
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Zatykó János: A 2009. évi Költségvetési rendeletet a Képviselő -testület elé
terjesztette. A költségvetés főösszege pillanatnyilag 6,8 milliárd forint, a kiadási
főösszege 7,6 milliárd forint. A költségvetés 800 M Ft-os hiányt tartalmaz.
Komárom városának mindent el kell követnie, hogy olyan költségvetésük legyen
2009. évben, mely hiányt nem tartalmaz és emellett biztosítja a város, az
intézmények működőképességét. Fontos, hogy egy település életében a
költségvetésben milyen összeget fordíthatnak fejlesztésre. Felújításra 64 M Ft -ot,
beruházásra 612 M Ft-ot szerepeltettek. Ebben az évben is meg kell ragadni minden
pályázati lehetőséget és az elnyerhető plusz pénzeszközök beépítésével 18 -20 %-os
összeget használhatnak fejlesztésre.
A költségvetés döntő többségében a két képviselői csoport  közötti egyezségeket
tükrözi. Új tételt jelent egy fogászati gép felújítása.
Javasolja, hogy a képviselői csoportok újra tárgyaljanak, dolgozzanak tovább a
költségvetésen, záros határidőn belül legyen Komárom városának költségvetése.
A képviselők és a hivatal munkatársai dolgozzanak ki egy olyan költségvetést a
rendelet-tervezettel együtt, amely biztosan finanszírozható és a határidő lejárta előtt
azt terjesszék Képviselő-testület elé.
Kéri, szavazzon a Képviselő-testület a határozati javaslatról.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 12 igen szavazattal elfogadja.

39/2009.(II. 19.) számú Képviselő-testületi határozat:

A Képviselő-testület Komárom Város 2009. évi Költségvetése meghatározásáról
szóló rendelet-tervezetet további átdolgozásra vi sszaadja a Polgármesteri
Hivatalnak. A Testület a Hivatal munkájával párhuzamosan a tervezet végleges
irányszámai meghatározhatósága érdekében a képviselő -csoportok további
egyeztetését is fontosnak ítéli.

Határidő: azonnal
Felelős: Zaytkó János polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
Császár Irén osztályvezető
Hók Gyuláné főkönyvelő

2. Napirendi pont: Rendelet-tervezet Komárom város 2008. évi költségvetése IV.
negyedévi módosításáról.

Előadó: Zatykó János polgármester
   Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: Az előterjesztésben a módosításra tett javaslat -2.366 M Ft-ra
vonatkozik. Az egyik csökkentő tétel az iparűzési adó és a tőke - és felhalmozási
jellegű tervezett bevételek drasztikus elmaradása.
A Képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nincs.
Kéri, szavazzanak a rendelet -tervezetről.
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- A Képviselő-testület a rendelet-tervezetet 11 igen, 1 nem szavazattal elfogadja.

Komárom Város Képviselő-testülete
2009. évi 5. számú (II.26.) önkormányzati
rendelete:

- az önkormányzat 2008. évi költségvetése
módosításáról.

(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve van.)

3. Napirendi pont: Komáromi Napsugár óvoda bővítése és felújítása tárgyú
beruházás indítása

Előadó: Zatykó János polgármester
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: A minisztérium egyik feltétele, hogy a feltételes közbeszerzési eljárást
indítsák meg, valamint a saját erő összegét biztosítani kell. A Képviselő -testületnek
olyan határozatot kell hoznia, hogy a feltételes közbeszerzési  eljárást megindítják és
– a döntőbizottsággal együtt – fenntartja magának azt a jogot, hogy indokolás nélkül
eredménytelennek nyilváníthatja a közbeszerzést.
Összesen 35 % előleg lehívható a pályázat összegéből, hogy a beruházás
megindulhasson ebben az évben úgy, hogy önkormányzati pénzeszköz
igénybevételére nem kerül sor.
Kérdése, a Képviselő-testület a határozati javaslatot elfogadja -e, kiegészítve a
közbeszerzéssel kapcsolatos megjegyzéssel.

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 11 igen, 1 tartózkodás szavazattal
elfogadja.

40/2009.(II. 19.) számú Képviselő-testületi határozat:

1., Komárom Város Önkormányzata megerősíti, hogy részt kíván venni a
KDOP-2007- 5.1.1./2F „Közoktatási Infrastrukturális Fejlesztés„ című
pályázaton. A pályázat keretében kívánja megvalósítani a koppánymonostori
Napsugár óvoda felújítását, bővítését, teljeskörű akadálymentesítését A
beruházás megvalósításhoz szükséges önerőt 72.000.000,- Ft összegben
biztosítja a 2009. évi költségvetés pályázati alapja  terhére.
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2., A Képviselő-testület az ajánlattételi felhívás tervezetét áttekintette, és a
Napsugár Óvoda felújítása, bővítése, teljeskörű akadálymentesítése
beruházás közbeszerzési eljárás megindításához hozzájárul azzal, hogy az
ajánlattételi felhívásnak tartalmaznia kell azt a kitételt, mely szeri nt  Komárom
Város Önkormányzata fenntartja magának azt a jogot, hogy amennyiben az
ajánlatok közül a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás is meghaladja a
Város 2009. évi Költségvetésében erre a beruházásra biztosított összeget,
legkésőbb a szerződés kötés időpontjáig indokolás nélkül eredménytelennek
nyilváníthatja a közbeszerzési eljárást.

Határidő: azonnal
Felelős: Zatykó János polgármester

Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
                  Sagát Ágnes osztályvezető

                                    Németh Júlia közbeszerzési referens

Több napirend nincs, Zatykó János polgármester a Képviselő -testület ülését
berekeszti.

Kmf.

Dr. Szöllősy Ferenc Zatykó János
címzetes főjegyző polgármester


